
 

Dz.-13.0021.5.2020 

 

Uchwała Nr XIX/274/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 maja 2020r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działki nr 15/69 obr. 27 jedn. ew. Podgórze o pow. 
ok. 42 m², położonej w rejonie skrzyżowania ulic Płk. Dąbka oraz Kosiarzy w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia działki nr 15/69 obr. 27 jedn. ew. Podgórze o pow.  
ok. 42m², położonej w rejonie skrzyżowania ulic Płk. Dąbka oraz Kosiarzy w Krakowie, w związku  
z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 13.05.2020 r. znak sprawy:  
GS-01.6840.3.95.2019. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Płaszów-Rybitwy” część przedmiotowej działki stanowią tereny 6KDL – ulice lokalne 
(tereny tras i urządzeń komunikacyjnych z podstawowym przeznaczeniem pod drogi, ulice, obiekty  
i urządzenia obsługi komunikacji). Równocześnie zaznacza się, że zgodnie z zapisami planu: „Ustala 
się nieprzekraczalne linie zabudowy w odległości 5 m od linii rozgraniczających drogi KDL”, co 
ogranicza zabudowę części działki 15/69 na terenach oznaczonych 7PU – tereny zabudowy 
przemysłowo-usługowej. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie możliwość zbycia działki nr 15/69 obr. 27 jedn. ew. Podgórze  
o pow. ok. 42m², położonej w rejonie skrzyżowania ulic Płk. Dąbka oraz Kosiarzy w Krakowie  
ze względu na zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Płaszów-
Rybitwy” dotyczące nieruchomości objętej wnioskiem. Zdaniem Rady Dzielnicy działka, której część 
stanowią drogi lokalne 6KDL nie powinna być przedmiotem zbycia. Uchwałę podejmuje się zgodnie  
z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


